
UCHWAŁA  NR VII/61/2007
RADY GMINY PRZYWIDZ

 z dnia 25 maja 2007 roku

w sprawie zmiany uchwały Nr  XV/115/2004 Rady Gminy Przywidz z dnia 22 czerwca 2004 
roku w sprawie nadania statutów sołectwom

Na podstawie art.35 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
( tekst jednolity Dz.U. Nr 142, poz.1591 z 2001r. z późn. zmianami)  Rada Gminy Przywidz 
uchwala, co następuje:

§ 1.

W załączniku Nr 7 do uchwały Nr XV/115/2004 Rady Gminy Przywidz z dnia 22 czerwca 
2004 roku w sprawie nadania statutów sołectwom  wykreśla się z § 1 punkt 2  miejscowość: 
Marszewska Kolonia.

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.



Uzasadnienie
Uchwałą Nr XXXV/295/2006 Rady Gminy Przywidz z dnia 16 czerwca 2006 roku utworzono 
sołectwo Marszewska Kolonia. Miejscowość ta wchodziła w skład sołectwa Marszewo. W 
związku z tym należy dokonać zmiany treści w/w uchwały. 


